
 

1 

 

 

Łódź, dn. 12.01.2022 r. 
Znak sprawy:  4WSK/2021 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia 4 Wojskowego Szpitala 
Klinicznego z Polikliniką Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu (3 CZĘŚCI), 
prowadzonego zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 
1129 ze zm.), w trybie przetargu nieograniczonego powyżej 139 000 EUR, (art. 132 i nast. PZP), opublikowanego 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 10.11.2021 r., pod nr 2021/S 218-574448.  
 

 

Zamawiający - 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej we 

Wrocławiu w oparciu o art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zawiadamia, iż rozstrzygnął postępowanie prowadzone w trybie przetargu 

nieograniczonego powyżej 139 000 EUR, (art. 132 i nast. PZP), i dokonał następującego wyboru:   

 

Dla Części 1: Ofertę nr 1 Firmy: 

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA 

81-731 Sopot, ul. Hestii 1 

REGON: 002892238 

Adres do korespondencji: 

ul. Mołdawska 9, 02-127 Warszawa 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta, która dla Części 1 została najwyżej oceniona, spełniająca wymogi specyfikacji warunków zamówienia, 

która nie podlegała odrzuceniu. 

Oferta w kryterium oceny ofert określonych w SWZ uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów. 

 

 

Dla Części 2: Ofertę nr 3 Firmy: 

Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji WARTA S.A. 

00-843 Warszawa, rondo I. Daszyńskiego 1 

REGON: 000017265 

Adres do korespondencji: 

TUiR WARTA S.A. 

Centrum Obsługi Klientów Korporacyjnych z siedzibą we Wrocławiu,  

60-449 Poznań, ul. Wichrowa 1A 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta, która dla Części 2 została najwyżej oceniona, spełniająca wymogi specyfikacji warunków zamówienia, 

która nie podlegała odrzuceniu. 

Oferta w kryterium oceny ofert określonych w SWZ uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów. 

 

Dla Części 3: Ofertę nr 2 Firmy: 

Powszechny Zakład Ubezpieczeń SA 

00-133 Warszawa, Al. Jana Pawła II 24 

REGON: 010001345 
 

Adres do korespondencji: 

Biuro Klienta Strategicznego i Leasingu PZU SA Centrala; 

Al. Jana Pawła II 24 00-133 Warszawa 

 



 

2 
 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta, która dla Części 3 została najwyżej oceniona, spełniająca wymogi specyfikacji warunków zamówienia, 

która nie podlegała odrzuceniu. 

Jedyna oferta złożona w postępowaniu dla Części 3. 

 

 

ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT I PRZYZNANEJ IM PUNKTACJI 
 

Numer 
oferty 

Firma i adres Wykonawcy 

Punktacja w kryterium 
Łączna 

punktacja Cena 
Preferowany 

zakres 
ubezpieczenia 

CZĘŚĆ 1 

1 
Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA 
81-731 Sopot, ul. Hestii 1 

95,00 pkt. 1,50 pkt. 96,50 pkt. 

2 
Powszechny Zakład Ubezpieczeń SA 
00-133 Warszawa, Al. Jana Pawła II 24 

90,65 pkt. 0,75 pkt. 91,40 pkt. 

CZĘŚĆ 2 

2 
Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA 
81-731 Sopot, ul. Hestii 1 

 
56,22 pkt. 1,28 pkt. 57,50 pkt. 

3 
Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji WARTA S.A. 
00-843 Warszawa, rondo I. Daszyńskiego 1 

90,00 pkt. 2,55 pkt. 92,55 pkt. 

CZĘŚĆ 3 

2 
Powszechny Zakład Ubezpieczeń SA 
00-133 Warszawa, Al. Jana Pawła II 24 

95,00 pkt. 0,00 pkt. 95,00 pkt. 

 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu 


		2022-01-12T13:08:47+0100
	Artur Grzegorz Wieraszko




